(PASSEIO, UTILITÁRIO, BAU, GUINCHO, CAMINHONETE E MOTOCICLETAS), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE IGUATU/CE.

ClÁÚSUlÂ TERCEIRA . DO VAIOR

3.1. A CoNTRATANTE pagará ao(à) CoNTRATADo(A) pela execução do objeto deste contrato o valor
mensal de RS 2.749,00 (dois mil setecentos e quarenta e nove reais), perfazendo o valor global para
12 (doze) meses de RS 32,988,00 (trinta ê dois mil novecentos e oitenta e oito reais), conforme planilha
em anexo.

ITEM
FABRICANTV

MARCÁ,/

MODELO
UNID. QUANT

VÂI-OR

UNITARIO
i,r Ês

VALOR

TOTAL POR

12 (MESES)

1

VEICULO DE PASSEIO, MOÍOR 10, OU

sUPER OR 04 (QUAÍRO) PORTAS,

CAPACIDADE DE 05 PASSAGEIROS, AR

coNDrcroNADo, DrREÇÃo